

خبر

سرمربی خارجی استقلال هفته آینده معرفی می‌شود

● «حسن زمانی»، عضو هیئت‌مدیره باشگاه استقلال، با اعلام اینکه سرمربی استقلال هفته آینده معرفی خواهد شد گفت: «به استناد مصوبه آخر هیئت‌مدیره جذب یک مربی خارجی در دستور کار قرار دارد و نماینده باشگاه نیز در کشور ترکیه با «فاتح تریم»، یکی از گزینه‌های سرمربیگری استقلال، به صورت رسمی مذاکره کرده است».
سیروس دین‌محمدی، حسن روشن، سهراب بختیاری‌زاده، جواد قرباب، بیژن طاهری و علی جباری از اعضای کمیته فنی باشگاه استقلال هستند. طبق آخرین تصمیمی که در هیئت‌مدیره باشگاه استقلال صورت گرفت، مقرر شد اعضای جدید کمیته فنی، سرمربی آینده آبی‌پوشان را انتخاب کنند. کمیته فنی دیروز تشکیل جلسه داد. بیژن طاهری یکی از اعضای کمیته فنی پس از جلسه عنوان کرد سرمربی بعدی استقلال خارجی خواهد بود و پس از تعطیلات هفته آینده معرفی می‌شود.

عمل جراحی کیمیا علیزاده با موفقیت انجام شد

● کیمیا علیزاده، نخستین بانوی مدال‌آور ایران که در المپیک ریو ۲۰۱۶ با کسب مدال برنز و در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷ با کسب مدال نقره تاریخ‌سازی کرد، یکشنبه مج پای راست خود را به تیغ جراحی سپرد که این عمل با موفقیت به پایان رسید. به گزارش روابط‌عمومی فدراسیون تکواندو، علیزاده که پیش از این دچار مصدومیت شده بود، برای درمان این آسیب از سوی تیم ویژه پزشکی بیمارستان ایرانمهر تحت عمل جراحی قرار گرفت تا بتواند با پشت‌سرگذاشتن دوران نقاهت برای حضور در رقابت‌های پیش‌رو خود را آماده کند.

ایران – توگو؛ ۱۳مهر در تهران

● با لغو دیدار ایران و توگو در روسیه فدراسیون فوتبال در تدارک برگزاری این دیدار دوستانه در تهران است تا تیم ملی فرصت برگزاری این بازی را از دست ندهد. به گزارش ایسنا، دیدار تیم ملی فوتبال ایران و توگو به‌دلیل صادرنشدن ویزا برای این کشور آفریقایی از سوی کشور روسیه لغو شد اما فدراسیون فوتبال دست از تلاش بر نداشته و به‌دنبال فراهم‌کردن شرایط برگزاری این دیدار دوستانه است. پس از گذشت یک روز از رسانه‌ای‌شدن این موضوع، فدراسیون فوتبال پیشنهاد برگزاری بازی در ایران را داده که با موافقت توگو مواجه شده است و در حال تهیه بلیت و صدور ویزا برای این تیم هستند. برگزاری بازی ایران و توگو در ایران، اردوی زودهنگام شاگردان کارلوس کپروش در روسیه را به تأخیر می‌اندازد و آنها پس از برگزاری بازی در سیزدهم مهر در ایران به روسیه می‌روند تا ۱۸ همین ماه با تیم میزبان جام جهانی بازی کنند.

گزارش سایت کمیته بین‌المللی بارالمپیک درباره مرئضی مهرزاد

● سایت کمیته بین‌المللی پارالمپیک در مقاله‌ای به مقایسه زندگی مرئضی مهرزاد قبل از ورود به رشته والیبال نشسته و بعد از آن پرداخته است. به گزارش سایت کمیته ملی پارالمپیک، مهرزاد به طریی غیرعادی و والیبال نشسته آشنا شد؛ رشته‌ای از ۱۲ ماه قبل در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو با کمک این بازیکن موفق به کسب مدال طلا شد. مهرزاد گفت: من برای مدت پنج سال به خاطر بلندی بیش از اندازه قامت تنها و مزوی در خانه نشسته بودم که به یک برنامه تلویزیونی دعوت شدم. پس از آن مسئولان والیبال نشسته از من خواستند که این رشته را امتحان کنم. مرئضی مهرزاد با بلندی قد دومترو ۴۶ سانتی‌متر به‌عنوان بلندترین پارالمپین تاریخ بازی‌های پارالمپیک در ریو حضور پیدا کرد. مرئضی، والیبال نشسته را امتحان کرد و در ادامه در تاریخ ثبت شد. تیم ملی والیبال نشسته ایران در دیدار پایانی با بوسنی و هرزگوین ۳ بر یک برنده شد که مهرزاد تنهایی ۲۸ امتیاز برای تیم ملی کسب کرد. مهرزاد به مانند بسیاری از افراد پیش از خود، ورزش را راهی می‌داند که با هرآنچه در زندگی برایش پیش آمده مواجه شود. قبل از اینکه او دچار این مشکلات شود، عاشق بازی فوتبال و شرکت در تمرینات کاراته بود. شرایط فیزیکی این بازیکن ۲۹ساله اکنون او را با شور و شوق پیش می‌راند و او ورزش را به‌عنوان حرفه خود برگزیده است. مهرزاد گفت: پیش از اینکه والیبال نشسته را آغاز کنم مردم از شدت تعجب با ه‌دان باز مرا نگاه می‌کردند اما پس از اینکه به تیم ملی پیوستم و مدال طلا را بردیم، مردم از اینکه مرا می‌بینند خوشحال می‌شوند و سلفی می‌گیرند. مهرزاد در پاسخ به این سؤال که اکنون با شهرت جدیدی که به دست آورده به‌دنبال چه چیزی است، به‌سرعت گفت از همه معلولان می‌خواهد از منطقه آرام خود خارج شوند و به ورزش بپردازند. ورزش برای افراد دارای معلولیت، واجب است. من خجالتی بودم و با کسی حرف نمی‌زدم. وقتی به اردوی تیم ملی آمدم می‌ترسیدم حرف بزنم اما تیمی‌هایم با من رفتار خوبی داشتند و از من پشتیبانی کردند. این امر به افراد دارای معلولیت کمک می‌کند تا روحیه خود را بالا ببرند و همچنین اعتمادبه‌نفس آنها افزایش پیدا می‌کند.

پرسپولیس در اولین حضورش در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا، امشب در ابوظبی به مصاف الهلال عربستان می‌رود. قهرمان ایران پس از صعود دلچسب به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان، می‌خواهد به پیشروی خود در این رقابت‌ها ادامه دهد و حالا پس از حذف الاهلی، دنبال حذف دیگر نماینده عربستان، الهلال، است. پرسپولیس و الهلال، قهرمانان ایران و عربستان، دو تیم پردرقدار غرب آسیا محسوب می‌شوند و بازی امشب ال‌کلاسیکوی آسیا محسوب می‌شود. به دلیل مشکلات سیاسی بین ایران و عربستان، دیدار نمایندگان دو کشور همچنان در زمین بی‌طرف برگزار می‌شود. الهلال میزبان بازی امشب است و بازی برگشت سه هفته بعد در مسقط عمان برگزار خواهد شد. بازی رفت دو تیم به میزبانی الهلال در ابوظبی برگزار خواهد شد. ابوظبی شهری رؤیایی برای قرمزها محسوب می‌شود. این سومین حضور پرسپولیس در این شهر است. در مرتبه اول، موفق شد در بازی‌های مرحله گروهی الوحده امارات را ۳ بر ۲ شکست دهد. در حضور دوم در بازی قبلی، الاهلی را حذف کرد و حالا دوباره در ابوظبی یک بازی مهم پیش‌رو دارد. از آنجا که الهلال میزبان بازی است، گل‌زدن پرسپولیس می‌تواند کلید موفقیت این تیم باشد. حمایت خوب ایرانی‌های مقیم امارات این امیدواری را پیش آورده که پرسپولیس گام بلندی در راه رسیدن به فینال بردارد. فصل ۲۰۱۷ لیگ قهرمانان آسیا می‌تواند به یک فصل تاریخی برای قرمزها تبدیل شود. پرسپولیس به شکل خاطره‌انگیزی از گروه خود صعود کرد. در مرحله یک‌هشتم نهایی موفق شد تیم قدرتمند لخواوی قطر را شکست دهد. اوج کار پرسپولیس در مرحله یک‌چهارم نهایی، مقابل الاهلی عربستان بود. قرمزها ابتدا در بازی رفت، بازی ۲-۰ صفر باخته را مساوی کردند. پرسپولیس در بازی برگشت، در شرایطی که ۱۰انفره شده بود و فاصله زیادی با حذف‌شدن نداشت، تیم الاهلی را ۳ بر یک شکست داد تا اولین حضورش را در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا (فرمت

پرسپولیس اگر به فینال برسد، بعد از دو تیم ذوب‌آهن و سپاهان سومین تیم ایرانی است که فینال لیگ قهرمانان را تجربه می‌کند.

۱۲

حاصل کار پرسپولیس در ۱۲نقابل خود با الهلال چهار برد، پنج مساوی و سه باخت، ۹ گل زده و ۱۱ گل خورده، بوده است.

ورزش

الهلال عربستان - پرسپولیس ایران؛ نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان

نبرد قهرمانان در ال کلاسیکوی آسیا



جدید) جشن بگیرد. پرسپولیس پیش از این در نیمه‌نهایی جام باشگاه‌های آسیا حاضر بوده؛ اما این اولین حضورش در نیمه‌نهایی شکل جدید این مسابقات است. جالب اینکه تنها قهرمانی پرسپولیس در قاره هم پس از عبور از الهلال در نیمه‌نهایی رقم خورد. پرسپولیس و الهلال در نیمه‌نهایی جام در جام آسیا سال ۱۹۹۰ به مصاف هم رفتند و پرسپولیس پس از تساوی در زمین حریف، در دیدار برگشت در استادیوم آزادی الهلال را یک بر صفر شکست داد و پس از صعود به فینال، موفق شد تنها عنوان قهرمانی آسیایی خود را کسب کند. پرسپولیس و الهلال در مرحله گروهی مقابل هم قرار گرفتند. بازی رفت دو تیم، یک – یک شد و در بازی برگشت، به تساوی بدون گل رسیدند. پرسپولیس در آن دو بازی نشان داد از الهلال چیزی کم ندارد. برانکو ایوانکوویچ معتقد است

پرسپولیس ۱۵ بار در لیگ قهرمانان آسیا با تیم‌های عربستانی بازی کرده که حاصلش پنج برد، پنج باخت و پنج مساوی بوده است.

۱۵

پرسپولیس ۱۵ بار در لیگ قهرمانان آسیا با تیم‌های ایرانی بازی کرده که حاصلش پنج برد، پنج باخت و پنج مساوی بوده است.

شرق: وزارت ورزش و جوانان در نیمه دوم سال جاری مسئول برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون‌های حساسی است؛ فدراسیون‌هایی که همیشه نقش مهمی را در مدل‌آوری کاروان ورزش ایران در رویدادهای آسیایی و جهانی داشته‌اند. دوره ریاست چهارساله سه فدراسیون کشتی، والیبال و تکواندو رو به پایان است و نام‌نویسی از کاندیدای شرکت‌کننده در دور جدید انتخابات آنها، از اواسط ماه جاری آغاز می‌شود. به اعتقاد اهالی ورزش، بین این سه فدراسیون، کشتی به‌مراتب از حساسیت بیشتری نسبت به والیبال و تکواندو برخوردار است. رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی، در شرایطی این فدراسیون بزرگ را اداره کرده که به‌طور هم‌زمان تا سال گذشته سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد را هم به عهده داشت. این حرکت او هرچند با انتقاد تند برخی‌ها روبه‌رو بود، اما باید نمره قبولی به نحوه مدیریت این پیش‌کسوت کشتی در این وضعیت داد. حالا گفته می‌شود برای دور جدید مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون کشتی، عباس جدیدی، هم‌تیمی سابق خادم، با او وارد گود شود. کسی که دوره قبل هم داعیه ریاست را در سرش داشت اما به دلیل حضور هم‌زمانش در شورای فدراسیون‌های به دلیل دوشغله‌بودن، اجازه شرکت در انتخابات را به او ندادند. البته قهرمان سابق کشتی آزاد جهان به تازگی مأموریتش در شورای شهر تهران به پایان رسیده و این‌بار بدون هیچ محدودیتی می‌تواند شانس خود را در رقابت با خادم بیازماید. او در پاسخ به این سؤال که قصدی برای ثبت‌نام در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی دارد یا خیر، به ورزش سه

مصدومیت را پشت سر گذاشته و آماده حضور در میدان است. در غیاب انصاری، زوج حسینی – خلیل‌زاده در قلب خط دفاعی قرار می‌گیرد. حسین ماهینی هم برای این بازی مشکلی ندارد. غیبت مهدی طارمی، بهترین گلزن پرسپولیس، در لیگ و آسیا بهترین خبر برای الهلایی‌هاست. بااین‌حال، دست برانکو بسته نیست و می‌تواند از زوج گادوین منشا – علی علیپور در خط حمله استفاده کند. سرمربی پرسپولیس درباره غیبت طارمی گفت: «طارمی مهم‌ترین بازیکن ماست که متأسفانه ما او را در این بازی در اختیار نداریم. او همان اندازه برای ما مهم است که کارلوس ادواردو، گلزن الهلال، برای تیم عربستانی مهم است. متأسفانه اتفاقی برای او رخ داده و ما نمی‌توانیم از او استفاده کنیم. ما به یک بازیکن خاص، تکیه نمی‌کنیم؛ چون اگر تیم روحیه بالایی داشته باشد می‌توانیم در زمین مسابقه نتیجه بگیریم». اضافه‌شدن احمد نوراللمعی به جمع نفرت تیم هم باعث خواهد شد نیمکت پرسپولیس قوی‌تر شود. الهلال که فصل قبل با اقتدار قهرمان عربستان شد، تیم پرستاره و متمولی است. الهلال دو بار قهرمان آسیا شده و حالا دنبال سومین قهرمانی است. الهلال چند بازیکن باکیفیت خارجی هم دارد. کارلوس ادواردوی برزیلی خطرناک‌ترین بازیکن این تیم محسوب می‌شود. ادواردو مانند طارمی هفت کل در آسیا زده است. او در بازی با العین هت‌تریک کرد. عمر خربین، هافبک تیم ملی سوریه، نیکولاس ملیسی و ماتئاس بریتوس اروگوئه‌ای دیگر بازیکنان مطرح الهلال‌اند که در خط هافبک توپ می‌زنند. این تیم چندین ملی‌پوش عربستانی هم دارد. یاسر القحطانی و محمد الشلحوب ازجمله بازیکنان نام‌آشنای الهلال محسوب می‌شوند. هدایت این تیم را رامون دیاز آرژانتینی عهده‌دار است». کیو یونگ هیوک از کره جنوبی قضاوت بازی امروز را بر عهده دارد. بازی برگشت دو تیم ۲۰۱۶ مهر در مسقط برگزار می‌شود. در دیگر دیدار نیمه‌نهایی، شانگهای چین با اوراوا ردز ژاپن بازی می‌کند.

الهلال در لیگ قهرمانان آسیا ۲۳ بار با تیم‌های ایرانی بازی کرده که حاصلش ۱۰ برد، هشت باخت و پنج تساوی بوده است.

۲۳

الهلال در لیگ قهرمانان آسیا ۲۳ بار با تیم‌های ایرانی بازی کرده که حاصلش ۱۰ برد، هشت باخت و پنج تساوی بوده است.

عباس جدیدی و وسوسه ریاست کشتی

انتخابات حساس ۳ فدراسیون در نیمه دوم سال

می‌گوید: «هنوز تصمیمی دراین‌باره نگرفته‌ام. البته حالا که در شورای شهر نیستم، می‌توانم به صورت قانونی در انتخابات شرکت کنم. بااین‌حال در روزهای آینده تصمیم خودم را برای حضور یا عدم حضور در انتخابات اعلام خواهم کرد».
در فدراسیون تکواندو نیز محمد پولادگر، به احتمال زیاد کاندیدا خواهد شد؛ فردی که چهار دوره پیایی رئیس این فدراسیون بوده است. تکواندوی ایران در حالی در چند سال اخیر به دلیل نتایج ضعیفش در دو المپیک ۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ نتایج ضعیفی داشته که منتقدان این رشته، پولادگر را عامل این ناکامی‌ها می‌دانند. آنها به‌دفعات خواستار برکناری این مدیر شده‌اند. بعد از آن نوبت به والیبالی‌ها می‌رسد؛ فدراسیونی که در دو دوره حضور محمدرضا داورزنی در رأس آن رشد چشمگیری داشته و نباید از مدیریت خوب او غافل شد. داورزنی از اواخر سال گذشته تا کنون هم‌زمان مسئولیت معاونت قهرمانی وزارت ورزش را هم برعهده دارد و الان سرپرست والیبال است. بعدی است او معاونت وزیر را رها کند و برای ریاست فدراسیون کاندیدا شود. بوکس، کبدم و تاینیایان هم سه فدراسیونی هستند که زمان نام‌نویسی آنها در این ماه اعلام شده است.

احمد ناطق‌نوری، بعد از ۲۸ سال ریاست طولانی مدت در بوکس و عقب‌گرد در این رشته، چندی پیش در حالی که نزدیک به دو سال از اتمام ریاستش باقی مانده بود، استعفا داد. محمدرضا مظلومی و محمدرضا مقصودلو به‌ترتیب رؤسای فدراسیون‌های تاینیابان و کمبیتایان و کبدمی هستند که دوره ریاستشان رو به اتمام است.

فوتبال بوده‌ام تابه‌حال چنین چیزی را ندیده‌ام. من از تصمیمات کوچکی که می‌توانم راجع به آنها صحبت کنم می‌گذرم و راجع به تصمیمات بزرگ‌تر صحبت می‌کنم؛ دو پانتالی به ضرر ما گرفته شد که یکی از آنها افساید و دیگری جای بحث دارد. دو دقیق پایانی باقی مانده بود که کمک‌داور اشاره کرد که چهار دقیقه وقت تلف‌شد؛ در نظر بگردد، ولی در دقیقه ۸۹ سوت درازد. درست در زمانی که ما تغییراتی انجام داده بودیم و روند بازی به سود ما بود. طبیعتاً این مسئله سؤال‌برانگیز است، وقتی داور متوجه شد تصمیم به ادامه بازی گرفت؛ ولی حالا تیم حریف نمی‌آمد. هیچ جای دنیا چنین چیزی نیده‌ام… در ادامه توپ دو بار به دست بازیکنان حریف برخورد کرد و بعد هم گل شد؛ ولی داور دستور به ادامه بازی داد. باید به کمک‌داور بازی تبریک گفت که روی حرفش ایستاد. توصیه من به کمیته داوران این است که باتوجه به تجربیاتی که دارم و بخشی از عمرم را در فدراسیون پشت‌سر گذاشته‌ام، از آنها خواش می‌کنم این بازی را ببینند و اجازه ندهند اشتباهات بزرگ‌تر از این تکرار شود. این داور جوان است و نباید سرمایه‌های داورى ما سوزانده شود؛ ولی نباید این اشتباهات هم تکرار شود. وقتی در یک بازی این‌قدر اشتباهات دنباله‌دار وجود دارد، ممکن است در داورى باب شود؛ ولی باید با نوع مدیریت و خبرگی داوران این‌طور مسائل برطرف شود».

در بچه

مدال نقره ساره جوانمردی در جام جهانی تیراندازی معلولان

● در ادامه رقابت‌های جام جهانی تیراندازی معلولان و در چهارمین روز از این رقابت‌ها، ساره جوانمردی، عالیه محمودی، سمیرا ارم و خدیجه رستمی در تیمانه بادی ۱۰ متر زنان به مصاف حریفان خود رفتند که جوانمردی با رکورد ۳۷۹ در جایگاه اول رقابت‌های مقدماتی ایستاد. ارم با رکورد ۳۷۶ دوم شد، محمودی با رکورد ۳۷۳ در جایگاه چهارم قرار گرفت و رستمی نیز با ۳۶۱ در مقدماتی هفتم شد و به مرحله فینال راه پیدا کردند. در رقابت‌های فینال نیز ساره جوانمردی با رکورد ۲۳۶٫۵ به عنوان نایب‌قهرمانی دست یافت. عالیه محمودی با رکورد ۱۹۱٫۶ چهارم شد، خدیجه رستمی با ثبت رکورد ۱۴۴٫۳ در جایگاه ششم قرار گرفت و جایگاه هفتم نیز به سمیرا ارم با رکورد ۱۲۸٫۵ رسید.

مدال طلای این ماده به تیرانداز ترکیه با رکورد ۲۳۷٫۷ رسید و نماینده مجارستان با رکورد ۲۱۱٫۲ سوم شد. به‌این‌ترتیب تیراندازان معلول ایران در بخش تیمانه بادی ۱۰ متر با کسب یک مدال طلا به وسیله مهدی زمانی و یک مدال نقره به وسیله ساره جوانمردی به کار خود در این ماده پایان دادند.

مدال برنز فوتسال بانوان ایران در بازی‌های داخل سالن

● تیم ملی فوتسال بانوان ایران با کسب تیم چین در دیدار رده‌بندی، عنوان سومى را شکست کرد. به گزارش ایسنا، پنجمین دوره بازی‌های داخل سالن آسیا به میزبانی ترکمنستان در حال برگزاری است و تیم ملی فوتسال بانوان دیروز در دیدار رده‌بندی مقابل چین با نتیجه ۵ بر یک پیروز شد و عنوان سومى بازی‌ها را کسب کرد. سه گل ایران در نیمه نخست را فرشته کریمی در دقیقه سه و سارا شیرینیکی در دقیق چهار و ۱۰ بازی به ثمر رساندند و تک‌گل چین را دنگ در دقیقه ۱۱ زد. در دقیق ابتدایی نیمه دوم فرشته کریمی گل دوم خود و کل چهارم ایران را به ثمر رساند. شیرینیکی نیز در دقیقه ۳۱ گل سوم خود و پنجم ایران را به ثمر رساند. ملی‌پوشان فوتسال ایران در دوره گذشته بازی‌ها نیز در فینال مغلوب تیم پرقدرت ژاپن شده بودند و به عنوان نایب‌قهرمانی رسیده بودند و این دوره نیز در نیمه‌نهایی مغلوب ژاپنی‌ها شدند.

برد صدتایی دیگر برای پتروشیمی

● نماینده بسکتبال ایران در باشگاه‌های آسیا برابر وهمپایر تایلند هم به بردی قاطع رسید. به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت‌های باشگاه‌های آسیا پتروشیمی به مصاف نماینده تایلند رفت و در این دیدار نیز حریفش را صدتایی کرد. شاگردان مهران شاهین‌طبع در مصاف با وهمپایر تایلند بدون یکی از بازیکنان خارجی‌شان ۱۱۱ بر ۶۰ به برتری رسیدند. این تیم امروز با نماینده فیلیپین بازی خواهد داشت.

بر نامه

- لیگ برتر- هفته هشتم سه‌شنبه ۴ مهر**
- سپیدرود رشت- استقلال، ساعت ۱۶:۱۵
- فولاد- استقلال خوزستان، ساعت ۱۷:۳۰
- نفت تهران- سپاهان، ساعت ۱۷:۴۵
- ذوب‌آهن - سایپا، ساعت ۱۸:۳۰
- پنجشنبه ۶مهر**
- گسترش فولاد- تراکتورسازی، ساعت ۱۶:۰۰
- سباه‌جماکان - پیکان ساعت ۱۶:۴۵
- پارس جنوبی جم- پدیده ساعت ۱۸:۳۰
- لیگ قهرمانان آسیا- نیمه‌نهایی**
- الهلال- پرسپولیس، ساعت ۱۹:۳۰

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پارس جنوبی جم	۷	۵	۸	۱۷
پدیده	۷	۴	۸	۱۴
پرسپولیس	۷	۴	۸	۱۴
فولاد	۷	۴	۲	۱۳
پیکان	۷	۳	۲	۱۱
سایپا	۷	۳	−۲	۱۱
ذوب‌آهن	۷	۲	۷	۱۰
سپیدرود رشت	۷	۲	۰	۸
سیاه‌چالگان	۷	۱	−۱	۷
تراکتورسازی	۷	۲	−۱	۷
صنعت‌نفت آبادان	۷	۲	−۲	۷
سپاهان	۷	۱	−۴	۷
گسترش فولاد	۷	۲	−۸	۷
نفت‌تهران	۷	۱	−۵	۶
استقلال خوزستان	۷	۱	−۷	۶
استقلال	۷	۱	−۵	۵